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7 lipca w Kinie Pod Baranami ruszył doroczny festiwal Letnie Tanie Kinobranie. To dwa miesiące z
najlepszymi filmami minionych miesięcy i klasyką kina. Tegoroczna – siedemnasta – edycja wakacyjnego
festiwalu odbędzie się pod hasłem „Wszystkie kolory kina”. W programie ponad 100 filmów pogrupowanych
w osiem tematycznych tygodni. Pokazy w Kinie Pod Baranami i w sali widowiskowej Małopolskiego Ogrodu
Sztuki. Dodatkowe seanse pod gwiazdami w Ogrodzie przy Muzeum Manggha.

– Film to sztuka obrazu – mówi Marynia Gierat, szefowa Kina Pod Baranami – Chcąc oddać pełnię
filmowych odcieni i kolorów, podzieliliśmy wybrane przez nas tytuły na kolorowe tygodnie. Z bogatej,
filmowej palety wybraliśmy tytuły o różnym nastroju i w różnych klimatach. Do wyboru, do koloru!

Kolor żółty to promienna barwa słońca, która prowokuje do uśmiechu, kolor niebieski niesie spokój
i bezpieczeństwo, kolor pomarańczowy to odcień emocji i uczuć. Filmy tygodnia czwartego łączy
kolor zielony, przywołujący harmonię i równowagę, piątego kolor złoty – kojarzący się z
bogactwem i luksusem, a szóstego kolor indygo, symbol samoświadomości i intuicji. Ostatnie
tygodnie festiwalu to kolor fioletowy – barwa szlachetności i duchowości oraz kolor czerwony –
kolor ognia i pasji.

W trakcie Kinobrania będzie można zobaczyć najgłośniejsze tytuły minionego sezonu: festiwalowe
hity („W trójkącie”, „Tar”, „Blisko”), laureatów Oscara („Wszystko wszędzie naraz”, „Wieloryb”)
oraz przeboje box-office’u, które gromadziły na seansach tłumy („Duchy Inisherin”, „Menu”,
„Aftersun”). Będą też dzieła uznanych autorów, takich jak Wes Anderson, Makoto Shinkai, Yorgos
Lanthimos, Wong Kar Wai czy Damien Chazelle.

Miłośnicy kina gatunkowego będą mogli wybierać spośród m.in. filmów muzycznych („Elvis”, „La La
Land”), komedii („Teściowie”, dwie części „Book Club”) i filmów akcji („Bullet Train”, „Top Gun:
Maverick”). W programie tytuły od takich twórców jak Guy Ritchie, George Miller, Quentin
Tarantino czy Edgar Wright, którzy potrafią po mistrzowsku bawić się gatunkowymi konwencjami.

Festiwal to też polskie akcenty („Johnny”, „Kobieta na dachu”, „Apokawixa”, „Inni ludzie”,
„Niebezpieczni dżentelmeni”, „Chleb i sól”) oraz fascynujące filmy dokumentalne („Moonage
Daydream”, „Simona”, „Rzeka”, „Boylesque”).

Z ekranów spoglądać będą gwiazdy – zarówno te, które zachwycają swoich talentem od lat (Jane
Fonda, Cate Blanchett, Krzysztof Globisz, Mads Mikkelsen, Julia Roberts), jak i te, które
rozbłysły całkiem niedawno (Sandra Drzymalska, Paul Mescal, Renate Reinsve, Cooper
Hoffman, Austin Butler).

17. Letnie Tanie Kinobranie to także dwa specjalne pasma. Kultowe Kinobranie to ponadczasowe
produkcje, które mimo upływu lat wciąż budzą prawdziwy zachwyt („Kawa i papierosy”, „Upadłe
anioły”, „Przeminęło z wiatrem„, „Trzy Kolory: Niebieski i Czerwony”). Druga z sekcji –
Rekomendacje Młodych Ambasadorów – została przygotowana wspólnie z grupą siedemnastu



Młodych Ambasadorów Kina Pod Baranami, którzy podzielili się swoimi ulubionymi tytułami z
ostatnich lat.

Pokazy tegorocznego Kinobrania odbywać się będą w salach Kina Pod Baranami przy Rynku
Głównym 27 i – po raz pierwszy – w sali widowiskowej w Małopolskim Ogrodzie Sztuki (ul.
Rajska 12, poziom 0).

Dodatkowe projekcje odbędą się pod gwiazdami w klimatycznym ogrodzie przy Muzeum
Manggha. Seanse plenerowe ogłaszane są w miarę warunków pogodowych na stronie i Facebooku
Kina.

Kinobranie to również Plakatobranie (otwarte dla widzów kinowe archiwum plakatów w lipcu i
sierpniu), akcja Zbieraj Kino (osiem obejrzanych filmów to jeden bilet gratis), zniżki u partnerów i
tradycyjny konkurs z trailerem.

Repertuar w salach kinowych będą uzupełniać co tydzień dodatkowe propozycje filmowe dostępne
online na e-kinopodbaranami.pl (w cenie 11 zł).

Wszystkie filmy w wersji oryginalnej z polskimi napisami.
Wybrane polskie i zagraniczne filmy z podwójnymi, polskimi i angielskimi napisami.

Szczegółowe informacje o festiwalu na stronie kina.

https://www.kinopodbaranami.pl/wydarzenie.php?evnt_id=5552

